
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 28 «Хрусталик» города Волжска Республики Марий Эл 
 

                                                             

                    

                        ПРИКАЗ 

 

               

«О снижении стоимости обучения   

по платным образовательным услугам» 

 

На основании Положения об оказании  платных образовательных  

услуг в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский 

сад № 28 «Хрусталик» города Волжска Республики Марий Эл, 

утвержденного приказом от 21.04.2021г. № 2104001 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Снизить стоимость платных образовательных услуг на 50% 

следующим категориям воспитанников: 

- дети-инвалиды; 

- дети сотрудников МДОУ. 

2. В целях соблюдения пункта I настоящего приказа к договору об 

оказании платных образовательных услуг необходимо приложить копию 

справки из учреждения медико-социальной экспертизы (для детей-

инвалидов); копию приказа о приеме на работу (для детей сотрудников 

МДОУ). 

3. Ишмятовой Ольге Викторовне, ответственной за организацию платных 

образовательных услуг, довести приказ до лиц по договорам, с которыми 

стоимость платных образовательных услуг снижается. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Номер 

документа 

Дата 

№ 2909001 о/д 29.09.2023г. 


